



	Наименование работ	ед.изм	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	Демонтаж перегородок блочных (с уборкой мусора в мешки)	м2	4,08	1 200,00	4 896,00
2	Демонтаж керамогранита (с уборкой мусора в мешки)	м2	13,9	300,00	4 170,00
3	Демонтаж стяжки пола (с уборка мусора в мешки)	м2	57,6	450,00	25 920,00
4	Монтаж перегородок газоблочных	м2	26,57	1 800,00	47 826,00
5	Штробление стен под трассы кондиционеров	м\п	8	800,00	6 400,00
6	Сверление стен под трассы кондиционеров	ед	3	1 500,00	4 500,00
7	Монтаж трасс кондиционеров (с закупкой материалов)	м\п	13	2 000,00	26 000,00
8	Устройство технологического отверстия для коллекторных групп	ед	1	3 000,00	3 000,00
9	Монтаж люка ревизионного "невидимка" для коллекторных групп	ед	1	8 000,00	8 000,00
10	Демонтаж\монтаж входной двери	ед	1	8 000,00	8 000,00
11	Монтаж коллекторных групп ХГВ и отопление	ед	2	12 000,00	24 000,00
12	Монтаж водомерного счетчика	ед	2	3 500,00	7 000,00
13	Сантехмонтаж Х.Г.В и канализация (Раковина 2шт, инсталляция 2шт, посудомоечная машина, кухонная мойка, стиральная машина, душ, гиг душ 2шт)	ед	10	8 000,00	80 000,00
14	Монтаж труб шитого полиэтилена под внутрительные конвекторы	ед	4	8 000,00	32 000,00
15	Монтаж сервопривода системы "Нептун"	ед	2	5 000,00	10 000,00
16	Монтаж блока управления, датчиков и полная настройка системы "Нептун"	ед	1	5 000,00	5 000,00
17	Монтаж Инсталляции	ед	2	5 000,00	10 000,00
18	Монтаж траппа душевой кабины	ед	1	3 000,00	3 000,00
19	Монтаж щитовой (слаботочки)	ед	1	4 000,00	4 000,00
20	Монтаж щита с автоматами	ед	1	15 000,00	15 000,00

21	Электромонтаж проводов с расключением распред коробок, штроблением и установкой подрозетников (черновой)	м2	62,4	2 200,00	137 280,00
22	Монтаж короба ГКЛ (инсталляция)	ед	2	4 000,00	8 000,00
23	Бетонирование поддона душевой кабины	ед	1	5 000,00	5 000,00
24	Стяжка полов 5-10см (цемент, песок, фибр волокно) с установкой деформационных швов (с закупкой материалов)	м2	62,4	1 500,00	93 600,00
25	Монтаж вентиляционных коробов	ед	1	4 000,00	4 000,00
26	Монтаж и бетонирование встраиваемых конвекторов	ед	4	8 000,00	32 000,00
27	Нанесение бетон контакта на стены	м2	148,79	70,00	10 415,30
28	Укладка арматурной сетки ПВХ (под штукатурку)	м2	148,79	300,00	44 637,00
29	Штукатурка стен (по маякам)	м2	148,79	700,00	104 153,00
30	Штукатурка потолков	м2	43,7	800,00	34 960,00
31	Штукатурка дверных и оконных проёмов 90 градусов, углов менее 100 см в ширину	м\п	49,35	600,00	29 610,00
32	Гидроизоляция стен\полов мокрых зон жидким акрилом	м2	69,05	250,00	17 262,50
33	Обработка всех поверхностей грунтовкой глубокого проникновения	м2	474,88	25,00	11 872,00
34	Шпатлёвка стен в 2 слоя с ошкуриванием, под обои	м2	107,54	450,00	48 393,00
35	Шпатлёвка потолков в 3 слоя с ошкуриванием, под покраску	м2	43,7	900,00	39 330,00
36	Монтаж терморегулятора тёплого пола	ед	5	2 500,00	12 500,00
37	Монтаж тёплого пола	м2	25,1	1 000,00	25 100,00
38	Кафеле облицовка стен и полов	м2	103,35	2 500,00	258 375,00
39	Запил углов кафеля 45 градусов в сан. узле	м\п	18,85	2 000,00	37 700,00
40	Кафеле облицовка Фартука на кухне	м\п	3	2 500,00	7 500,00
41	Монтаж, шпатлёвка, покраска полиуретановых напольных плинтусов	м\п	31,88	1 000,00	31 880,00
42	Покраска потолков в 2 слоя	м2	43,7	250,00	10 925,00
43	Обои	м2	107,54	350,00	37 639,00
44	Монтаж межкомнатной двери, с установкой доборного элемента и замка	ед	4	8 000,00	32 000,00

45	Сборка\установка раковины с монтажом сан фаянса	ед	2	3 500,00	7 000,00
46	Монтаж остекления душевой кабины с монтажом сан фаянса	ед	1	9 000,00	9 000,00
47	Монтаж гигиенического душа	ед	2	2 500,00	5 000,00
48	Установка унитаза и кнопки слива	ед	2	2 500,00	5 000,00
49	Монтаж полотенцесушителя	ед	1	2 000,00	2 000,00
50	Монтаж натяжного потолка, сан узел (включая материалы)	ед	1	12 000,00	12 000,00
52	Монтаж вентиляторов принудительной вентиляции (сан узел)	ед	1	1 500,00	1 500,00
53	Монтаж розеток\выключателей	ед	44	400,00	17 600,00
54	Монтаж Ip розеток	ед	3	800,00	2 400,00
55	Монтаж потолочных люстр	ед	7	1 000,00	7 000,00
56	Монтаж светодиодной подсветки	мп	1,8	1 500,00	2 700,00
57	Монтаж настенных светильников	ед	4	1 000,00	4 000,00
				Итого:	1 478 043,80

Итого: Один миллион четыреста семьдесят восемь тысяч сорок три рубля 80 копеек

Заказчик _____ / _____ /

Подрядчик _____ / _____ /